
 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Nr  11/2025/2026 

 

z dnia 14 października 2025 r. 

 
w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy za rok obrotowy 2025, 2026 i 2027  

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217, z późn. zm), w związku z art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się wyboru firmy  POL-TAX 2 Sp. z o. o., ul. Marii Rodziewiczówny 1 lok. U5, 04-

187 Warszawa, wpisaną na listę Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego pod numerem 

ewidencyjnym 4090 wpisaną na listę Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                    

w Bydgoszczy za rok obrotowy 2025, 2026 i 2027. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Uczelni UKW 

 

 

 

                                                                       Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


